АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

08.11.2024   №  456

г. Нижний Тагил

Об обеспечении проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Горноуральском

городском округе в 2024/2025 учебном году

 по основам безопасности и защиты Родины (практический тур)

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», с приказом Министерства образования и

молодежной политики Свердловской области от 11.10.2024 № 1352-Д

«Об организации и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году», с приказом

Управления образования администрации Горноуральского городского округа

от 23.10.2024 № 424 «Об организации и проведении муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников в Горноуральском городском округе

в 2024/2025 учебном году», организационно-технологической моделью,

утвержденной протоколом заседания регионального комитета по организации

и проведению всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области

в 2024/2025 учебном году от 25.10.2024 №  3, с требованиями, утвержденными
протоколом от 15.10.2024 № 2 на заседании региональной предметно-

методической комиссии по основам безопасности и защиты Родины, в целях

обеспечения объективности проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности и защиты Родины

(практический тур) (далее – олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап олимпиады по основам безопасности

и защиты Родины (практический тур) 16 ноября 2024 года в 10.00 на базе

МАОУ СОШ № 3 по адресу: п. Черноисточинск, ул. Юбилейная, 5 (код площадки

190103).

2. Утвердить жюри муниципального этапа олимпиады по основам

безопасности и защиты Родины (практический тур) (Приложение № 1).

3. Директору МБОУ СОШ № 3 Беломестных Л.П. обеспечить:

 условия проведения олимпиады в соответствии с Порядком

проведения;

 наличие оборудования, необходимого для проведения

муниципального этапа олимпиады, в соответствии с Требованиями к организации

и проведению муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по основам безопасности и защиты Родины в 2024/2025 учебном году;

 присутствие аккредитованных общественных наблюдателей

при проведении муниципального этапа олимпиады;

 безопасность участников и их медицинское обслуживание;

 видеонаблюдение в офлайн-режиме в помещениях проведения

олимпиады;

 работу жюри муниципального этапа олимпиады.

5.  Руководителям образовательных организаций обеспечить:

 подвоз участников до места проведения муниципального этапа

олимпиады;

 работу сотрудников в жюри муниципального этапа олимпиады.

6. Возложить ответственность за сохранность жизни и здоровья

обучающихся на руководителей образовательных организаций на период

сопровождения детей к месту проведения олимпиады и обратно.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник            А.В. Лунев

 Приложение № 1

к приказу Управления образования

администрации Горноуральского

городского  округа

от 08.11.2024 № 456

Состав жюри

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в Горноуральском городском округе в 2024/2025 учебном году

по основам безопасности и защиты Родины (практический тур)

№

п/п

Должность в

составе жюри

ФИО сотрудника ОО Должность

1.  Председатель Чернышев Сергей Юрьевич  МБОУ СОШ № 19 Преподаватель

организатор ОБЖ

2.  Член жюри,

председатель

(резерв)

Якупов Роберт Мирзаевич МАОУ СОШ № 3 Педагог-

организатор ОБЖ

3.  Член жюри Головских Дмитрий

Сергеевич

МАОУ СОШ № 24 Учитель ОБЖ

4.  Член жюри Пузанов Андрей

Геннадьевич

МБОУ СОШ № 4 Преподаватель-

организатор ОБЖ
5.  Член жюри

(резерв)

Бызова Галина Геннадьевна

МБОУ СОШ № 14 Преподаватель-

организатор ОБЖ

		2024-11-11T09:04:07+0500
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА